

«ЗАТВЕРДЖЕНО»
 Протоколом від 07.04.2021
 № 1/2 засідання постійної
 комісії Київської міської адм
 питань підприємства,
 промисловості та міського
 благоустрою

План роботи постійної комісії Київради з питань підприємництва, промисловості та міського благоустрою IX скликання на 2021 рік

№	Назва проекту рішення	Період підготовки проекту рішення та розгляд на сесії	Відповідальний за підготовку проекту рішення від виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Відповідальний за підготовку проекту рішення від постійної комісії Київської міської ради
1.	Проект рішення Київської міської ради «Про Правила благоустрою території міста Києва»	упродовж 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Департаменту благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємства, промисловості та міського благоустрою Трубіцин В.С.
2.	Проект рішення Київської міської ради «Про деякі питання розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в м. Києві»	упродовж 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Директор Департаменту	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємства, промисловості та міського благоустрою

		міського виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко	міського благоустрою Трубіщин В.С.
3.	Проект рішення Київської міської ради «Про затвердження зон заборон та обмежень розміщення на території міста Києва тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в м. Києві, засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі, об'єктів сезонної дрібнороздрібної торговельної мережі та інших об'єктів торгівлі»	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Директор Департаменту міського благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємств промисловості і міського благоустрою Трубіщин В.С.
4.	Про звернення Київської міської ради до Верховної Ради України щодо необхідності внесення змін до Кодексу України про адміністративні правопорушення та посилення відповідальності за порушення державних стандартів, норм і правил у сфері благоустрою	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Директор Департаменту міського благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємств промисловості і міського благоустрою Трубіщин В.С.
5.	Проект рішення Київської міської ради «Про затвердження звітів за 2020 рік про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів на 2019-2020 роки з реалізації Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року та з оцінки результативності реалізації Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року та Плану заходів на 2019-	ІІ квартал 2021 року Директор Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Н.О. Мельник	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємств промисловості і міського благоустрою Трубіщин В.С.

	2020 роки з реалізації Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року»			
6.	Проект рішення Київської міської ради «Про затвердження переліку природоохоронних заходів у місті Києві, що фінансуватимуться з Київського міського фонду охорони навколишнього природного середовища у 2021 році»	II квартал 2021 року	Директор Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) П.С. Оленич	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємництва, промисловості та енергетики Трубіцин В.С.
7.	Проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 12 листопада 2019 року № 59/7632 «Про затвердження Комплексної міської цільової програми сприяння розвитку підприємництва, промисловості та споживчого ринку на 2019 - 2022 роки»	II квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Виконавач обов'язків директора Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємства, промисловості та енергетики Трубіцин В.С.
8.	Проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 24 грудня 2020 року № 25/25 «Про деякі питання комплексної підтримки суб'єктів господарювання міста Києва на час дії обмежувальних заходів»	II квартал 2021 року	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань транспорту, зв'язку та реклами О. Ю. Окопний	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємства, промисловості та енергетики Трубіцин В.С.
9.	Проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін та доповнень до Положення про фінансово-кредитну підтримку суб'єктів малого та середнього підприємництва у місті Києві,	II квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємства

	затвердженого рішенням Київської міської ради від 21 вересня 2017 року № 46/3053»		Виконувач обов'язків директора Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	промисловості та міського благоустрою Трубіцин В.С.
10.	Проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін до Комплексної міської цільової програми сприяння розвитку підприємництва, промисловості та споживчого ринку на 2019-2022 роки»	II квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Виконувач обов'язків директора Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємства, промисловості та міського благоустрою Трубіцин В.С.
11.	Проект рішення Київської міської ради «Про Правила благоустрою території міста Києва»	II квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Директор Департаменту міського благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємства, промисловості та міського благоустрою Трубіцин В.С.
12.	Проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін до порядку організації та	II квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної	Голова постійної комісії Київської

	проведення недержавних масових заходів релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 19 грудня року № 40/8043»		адміністрації Кулеба Виконувач директора промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	О.В. міської ради з питань підприємництва промисловості міського благоустрою Трубіцин В.С.
13.	Заслуховування результатів діяльності підприємств (Департамент промисловості та розвитку підприємництва) за 2020 рік та розроблення пропозицій щодо забезпечення їх ефективного функціонування.	II квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Виконувач обов'язків директора Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємства промисловості міського благоустрою Трубіцин В.С.
14.	Заслуховування результатів діяльності господарської діяльності комунальних підприємств (Департамент міського благоустрою) за 2020 рік та розроблення пропозицій щодо забезпечення їх ефективного функціонування.	II квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Директор Департаменту міського благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємства промисловості міського благоустрою Трубіцин В.С.

15.	Проект рішення Київської міської ради «Про затвердження Порядку розміщення атракціонів в місті Києві»	II квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Виконавач обов'язків директора Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємств промисловості міського благоустрою Трубіцин В.С.
16.	Врегулювання питань розміщення засобів пересувної, сезонної, дрібнороздрібної торговельної мережі та ярмарків у місті Києві.	упродовж 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Виконавач обов'язків директора Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємств промисловості міського благоустрою Трубіцин В.С.
17.	Звіт про результативність реалізації Програми фінансово-кредитної підтримки суб'єктів малого та середнього підприємництва в місті Києві за I півріччя 2021 року.	III квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Виконавач обов'язків директора Департаменту промисловості та розвитку підприємства виконавчого	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємств промисловості міського благоустрою Трубіцин В.С.

			органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	
18.	Звіт про виконання заходів Комплексної міської цільової програми сприяння розвитку підприємництва, промисловості та споживчого ринку на 2019-2022 роки за I півріччя 2021 року.	III квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Виконавч обов'язків директора Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємництва промисловості міського благоустрою Трубіщин В.С.
19.	Заслуховування результатів фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств (Департамент промисловості та розвитку підприємництва) за I півріччя 2021 року та розроблення пропозицій щодо забезпечення їх ефективного функціонування.	III квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Виконавч обов'язків директора Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємництва промисловості міського благоустрою Трубіщин В.С.
20.	Про забезпечення участі промислових підприємств м. Києва у міжнародних виставках.	III квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємництва

		Виконувач обов'язків директора Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) В.В. Костіков.	промисловості міського благоустрою Трубіщин В.С.
21.	Проект рішення Київської міської ради «Про затвердження Порядку видачі дозволів на порушення об'єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, анулювання дозволів у місті Києві»	IV квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Директор Департаменту міського благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко
22.	Проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 25 жовтня 2007 року №1079/3912 «Про врегулювання питань утримання та поведінки з собаками і котами в м. Києві»	IV квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Директор Департаменту міського благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко
23.	Проект рішення Київської міської ради «Про порядок проїзду спеціального транспорту на території, обладнані засобами обмеження транспортного та пішохідного потоку, в місті	IV квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба

Києві»		Директор Департаменту міського благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко	промисловості міського благоустрою Трубіщин В.С
24. Проект рішення Київської міської ради «Про невідкладні заходи щодо ліквідації та запобігання виникнення несанкціонованої (стихійної) торгівлі в місті Києві»	IV квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Директор Департаменту міського благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємств промисловості міського благоустрою Трубіщин В.С
25. Проект рішення Київської міської ради «Про затвердження Міської цільової програми здійснення контролю за благоустроєм та покращення його стану на території міста Києва»	IV квартал 2021 року	Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації О.В. Кулеба Директор Департаменту міського благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Т.Ф. Ткаченко	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань підприємств промисловості міського благоустрою Трубіщин В.С

Голова постійної комісії

Владислав ТРУБІЩИН